
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

AREMA FC VS PERSEBAYA SURABAYA     1 - 1
#269 28/04/2025, 15.30 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : THORIQ M ALKATIRI
Asisten Wasit 1 : UMAR
Asisten Wasit 2 : DADANG NOFIADI

SETYAWAN
VAR: ARMYN DWI

SURYATHIN
AVAR: BANGBANG

SYAMSUDAR

Cadangan Wasit : GEDION
DAPAHERANG

Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : FANI ADI NUGROHO

General Coordinator : RICHI KURNIAWAN
Media Officer : ALEXANDER MP

AREMA FC PERSEBAYA SURABAYA
BIRU - BIRU - BIRU KUNING - HIJAU - KUNING

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI
[ 5 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS  29,  70
[ 6 ] CB SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ  76
[ 8 ] CM ARKHAN FIKRI
[ 11 ] CF CHARLES LOKOLI NGOY
[ 19 ] RB ACHMAD MAULANA SYARIF
[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI  67(1)
[ 27 ] LM DEDIK SETIAWAN  54
[ 32 ] DM GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA  39
[ 41 ] RM DENDY SANTOSO  67
[ 87 ] LM JOHAN AHMAT FARIZI (C)

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI
[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS  88
[ 3 ] LB ARDI IDRUS  26
[ 4 ] CB DIME DIMOV
[ 7 ] AM FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS
[ 10 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES (C)  55,  78
[ 17 ] RWF FLAVIO ANTONIO DA SILVA
[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA  90+2
[ 68 ] CM TONI FIRMANSYAH  65
[ 74 ] CM MOHAMMED B. A. RASHID
[ 91 ] CF DEJAN TUMBAS  86

Substitutes Substitutes
[ 95 ] GK ANDRIAN CASVARI
[ 7 ] LWF HAMZAH TITOFANI RIVALDI
[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY
[ 13 ] CM SAMUEL GIDEON BALINSA  39
[ 18 ] CB BRANDON MARSEL SCHEUNEMANN
[ 20 ] CB CHOI BOKYUN
[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI
[ 30 ] RM SALIM AKBAR TUHAREA  54
[ 67 ] CM MOCHAMAD SHULTON FAJAR
[ 72 ] RM BAYU SETIAWAN  67
[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO  67(1)
[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI
[ 8 ] DM ANDRE OKTAVIANSYAH
[ 9 ] CF RIZKY DWI PANGESTU
[ 18 ] CB RANDY HANSON CHRISTIAN MAY  88
[ 25 ] LB MIKAEL ALFREDO TATA
[ 27 ] AM OKTAFIANUS FERNANDO
[ 28 ] LWF ALFAN SUAIB
[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM
[ 77 ] RWF MUHAMAD KASIM BOTAN
[ 79 ] RWF MALIK RISALDI  65

Head Coach:
JOSE MANUEL GOMES DA SILVA

Head Coach:
PAUL CHRISTOPHER MUNSTER

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
26 ARDI IDRUS

THALES NATANAEL LIRA DE MATOS 29

GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA 39

SAMUEL GIDEON BALINSA 39

DEDIK SETIAWAN 54

SALIM AKBAR TUHAREA 54

55 BRUNO MOREIRA SOARES

65 TONI FIRMANSYAH

65 MALIK RISALDI

DENDY SANTOSO 67

BAYU SETIAWAN 67

MUHAMMAD RAFLI 67(1)

DALBERTO LUAN BELO 67(1)

THALES NATANAEL LIRA DE MATOS 70

SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ 76



78 BRUNO MOREIRA SOARES

86 DEJAN TUMBAS

88 ARIEF CATUR PAMUNGKAS

88 RANDY HANSON CHRISTIAN MAY

90+2 KADEK RADITYA MAHESWARA

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


